
 
 

На основу члана116. став1. и Прилога3 тачка и) ("Службени гласник РС", број124/12) 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ВП 4100 Нови Сад, 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученoм уговору у поступку јавне набавке бр. 49-688 - потрошног материјала за одржавање 

личне и колективне хигијене. 
 

Наручилац:  РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ВП 4100 Нови Сад,  

Београдска 21, 21000 Нови Сад,  интернет страница  www.mod.gov.rs  

 

Врста Наручиоца: орган државне управе. 

 

Предмет јавне  набавке:  добра: набавка потрошног материјала за одржавање личне и колективне 

хигијене.: (OРН- 18424000 – рукавице - 19640000 - вреће и кесе за отпад од полиетилена - 33711000 

– парфеми и тоалетни производи - 33741000 – производи за негу руку - 33760000 – тоалетна хартија, 

марамице, пешкири за руке и салвете - 39220000 – кухињска опрема, предмети за домаћинство и 

потрепштине за домаћинство - 39514000 – тоалетни прибор за тоалете и кухиње - 39800000 – 

прибор за чишћење и полирање). 
 

Уговорена вредност: 1.342.824,75  динара без ПДВ-а (1.611.389,70  динара са ПДВ-т). 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

У поступку јавне набавке поднето је 5 понуде и то «Моравица» д.о.о., 11211 Београд, Борча, 

Привредникових питомаца 3, «В2М» д.о.о., 11050 Београд,  Мис Ирбијеве 12, «Инко натионал» 

д.о.о., 21460 Врбас, Густава Крклеца бб, «Градац промет» д.о.о., 21000 Нови Сад, Темеринска 8, 

«Андинг траде» д.о.о., 11030 Београд, Станка Опсенице 16, 

Од исправни понуда највиша вредност понуде је 2.233.443,45 динара без ПДВ «Андинг траде» 

д.о.о., Београд,  а најнижа цена 1.342.824,75 динара без ПДВ је од «В2М» д.о.о., Београд 

 Понуде  «Моравица» д.о.о. Београд и «Инко натионал» д.о.о., Врбас су одбијене као неисправне. 
 

Одлука о додели уговора донета је 28.10.2013. године. 

 

Уговор  је  закључен 28.11.2013. године са  «В2М» д.о.о., 11050 Београд,  Мис Ирбијеве 12,  

матични  број:  17281038,  кога  заступа директор Александар Штарк. 
 

Цене из члана 1. овог уговора односе јединицу мере испоручених добара у складиште купчевих 

примаоца - што подразумева да у уговорену цену улазе и трошкови транспорта.  
 

Утврђене цене су коначне, и не могу се мењати до потпуне реализације уговора.  
 

 

 


